
子公司和分支机构 

国家/司法管辖区 通用再保险实体/分公司 数据保护主管机关 

美国 General Reinsurance Corp. 
120 Long Ridge Road, 
Stamford, CT 06902 
U.S. 

美国州层级的数据保护法，由各州检察长负责执
行。 

德国（北莱茵-西伐

利亚州） 

General Reinsurance AG 
Theodor-Heuss-Ring 11 
50668 Köln 
Germany 

Landesbeauftragte für Datenschutz und 
Informationsfreiheit Nordrhein-Westfalen 
Postfach 20 04 44 
40102 Düsseldorf 
电话：+49 211 / 38424 - 0 

电子邮件：poststelle@ldi.nrw.de  
网站：https://ldi.nrw.de  

丹麦 General Reinsurance 
Copenhagen Branch 
Weidekampsgade 14A, 2nd 
floor 
2300 Copenhagen 
Denmark 

Datatilsynet 
Carl Jacobsens Vej 35 
2500 Valby 
电话：33 19 32 00 

电子邮件：dt@datatilsynet.dk 
网站：https://datatilsynet.dk  

杜拜 General Reinsurance AG 
(DIFC Branch) 
INDEX Tower, East 
Entrance Office 1902 
Dubai 

UAE Data Office – Dubai 
Part of Telecommunications and Digital 
Government Regulatory Authority 
PO Box 116688 
Dubai, United Arab Emirates 
电话：+971 800 12 

电子邮件：info@tdra.gov.ae  
网站：https://u.ae/en/about-the-uae/digital-
uae/data/data-protection-laws  

英国 General Reinsurance, 
London Branch 
Corn Exchange, 55 Mark 
Lane 
London EC3R 7NE 
United Kingdom 

Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
电话：+44 303 123 1113 

传真：+44 1625 524510 

电子邮件：https://ico.org.uk/global/contact-
us/contact-us-public/public-advice/  
网站：https://ico.org.uk  

爱尔兰  Data Protection Commission 
21 Fitzwilliam Square South 
Dublin 2 
D02 RD28 
Ireland 
电子邮件：

https://forms.dataprotection.ie/contact  
网站：https://www.dataprotection.ie/  
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国家/司法管辖区 通用再保险实体/分公司 数据保护主管机关 

西班牙 General Reinsurance AG 
Sucursal en España 
Plaza Manuel Gómez, 
Moreno, 2 
28020 Madrid 
Spain 

Agencia Espanola Protección Datos 
C/ Jorge Juan, 6  
28001-Madrid 
电话：+34 900 293 183 

电子邮件：https://sedeagpd.gob.es/sede-
electronica-web/  
网站：https://aepd.es  

意大利 General Reinsurance Milan 
Branch 
Via Turati n. 25,  
2° piano 
20121 Milan 
Italy 

Garante per la protezione dei dati personali 
Piazza Venezia 11 
00187 Roma (Italy) 
电话：+39 06.696771 

电子邮件：protocollo@gpdp.it 
网站：https://gpdp.it  

法国 General Reinsurance AG 
Succursale Paris 
21 rue Balzac 
75008 Paris 

Commission nationale de l’informatique et des 
libertés 
3 Place de Fontenoy 
TSA 80715 
75334 Paris CEDEX 07 
电话：+33 1 53 73 22 22 
网站：https://cnil.fr  

奥地利 General Reinsurance AG 
Vienna Branch 
Wiedner Gürtel 13, ICON 
Turm 24, Top 13.04 
1100 Wien 
Österreich 

Österreichische Datenschutzbehörde 
Barichgasse 40-42 
1030 Wien 
电话：+43 1 52 152-0 

电子邮件：dsb@dsb.gv.at 
网站：https://dsb.gv.at  

中国 德国通用再保险股份公司

上海分公司 
恒生银行大厦 20 楼 021 室 

上海市自由贸易试验区陆

家嘴环路 1000 号 
中国上海市 200120 
 

中国国家互联网信息办公室 

中国网通编辑部 
海淀区阜成路 15 号 
100048 北京市 
中华人民共和国 

电话：(010) 55636504 
网站：http://cac.gov.cn  

中國香港 通用再保險公司香港分公

司  
（於德國登記成立的有限

責任公司） 
港灣道 18 號中環廣場 18 樓 
1805 室 
香港灣仔 

PCPD（香港個人資料私隱專員公署） 
大新金融中心 13 樓 1303 室 
皇后大道東 248 號 
灣仔 
香港 
电话：+852 2827 2827 

传真：+852 2877 7026 

电子邮件：communications@pcpd.org.hk 
网站：https://pcpd.org.hk  
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印度 General Reinsurance AG 
India Branch 
Units 107–109 Meadows, 
Sahar Plaza Complex, 
Mathuradas Vasanji Road,  
J B Nagar, Andheri East 
Mumbai, Maharashtra 400 
059 
India 

印度未设国家数据保护主管机关 

韩国 General Reinsurance Seoul 
Branch 
18F Gwanghwamun 
Building, 149 Sejong-
daero, Jongno-gu 
Seoul 100-101 
South Korea 

Personal Information Protection Commission 
Sejong-daero, Jongno-gu, Seoul, Korea Rep. 
4th floor, Government Complex Seoul 
电话：+82 (03171) 209 

电子邮件：contactpipc@korea.kr 
网站：https://pipc.go.kr  

新加坡 General Reinsurance 
Singapore Branch 
9 Temasek Boulevard, 
Suntec Tower 2 #10–01,  
Singapore 38989 
Singapore 

Personal Data Protection Commission 
地址：10 Pasir Panjang Road, #03–01 Mapletree 
Business City Singapore 117438 
电话：+65 6377 3131 

传真：+65 6577 3888 

电子邮件：https://go.gov.sg/pdpc-feedback  
网站：https://www.pdpc.gov.sg/  

中國台灣 通用再保險台灣分公司 
敦化南路二段 216 號 20 樓
之 1 
台北市 
中國台灣 

國家發展委員會  
100223 中國台灣台北市中正區寶慶路 3 號 
电话：+886 2-2316-5300 
网站： https://www.ndc.gov.tw/en  

日本 General Reinsurance AG 
Tokyo Branch 
PMO HANZOMON 10F, 2-1 
Kojimachi, Chiyoda-ku 
Tokyo 102-0083 
Japan 

Personal Information Protection Commission 
(PPC) 
Kasumigaseki Common Gate West Tower 
32nd Floor, 3-2-1, Kasumigaseki, Chiyoda-ku 
Tokyo, 100-0013 
Japan 
电话：+81 (0)3-6457-9680 
网站： https://www.ppc.go.jp/en  

南非 General Reinsurance 
Africa Ltd. 
（具综合保险业务许可之

再保险公司） 
2nd Floor, South Wing, 
Granger Bay Court, 
Granger Bay, V&A 
Waterfront, 
Cape Town, 8002 
 
3rd Floor, Blend on Baker, 
17 Baker Street 
Rosebank,  
Johannesburg 2196 

The Information Regulator  
JD House, 27 Stiemens Street,  
Braamfontein, Johannesburg, 2001.  
PO Box 31533, Braamfontein, Johannesburg, 2017 
电话：+27 10 023 5200 

电子邮件：enquiries@inforegulator.org.za  
网站：https://inforegulator.org.za  
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澳大利亚 General Reinsurance Life 
Australia Ltd. 
Level 20, 1 O’Connell Street 
Sydney  
NSW 2000 
Australia 

Office of the Australian Information Commissioner 
GPO Box 5288 
Sydney NSW 2001 
电话：+61 1300 363 992 

电子邮件：foi@oaic.gov.au 
网站：https://oaic.gov.au  

墨西哥 General Reinsurance AG 
Oficina de Representación 
en México 
Torre Mayor, Paseo de la 
Reforma No. 505, Piso 15, 
Colonia Cuauhtémoc,  
Alcaldía Cuauhtémoc 
C.P.06500 
Ciudad de México 
Mexico 

Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la 
Información y Protección de Datos Personales 
Av.Insurgentes Sur 3211, Insurgentes Cuicuilco, 
Coyoacán 
04530 Ciudad de México, CDMX 
Mexico 
电话：+52 800 835 43 24 

电子邮件：atencion@inai.org.mx  
网站：https://home.inai.org.mx/  

巴西 General Reinsurance AG 
Esc de Representação no 
Brasil LTDA 
Av.Paulista, 1636, 6th floor 
Suite 610 
São Paulo SP 01310-200 
Brazil 

Autoridade Nacional de Proteção de Dados 
Praça dos Três Poderes 
Brasília (DF) 
Planalto Palace, Annex I, Wing B, Room 101 
电话：+55 (61) 3411-5961 

电子邮件：anpd@anpd.gov.br  
网站：https://www.gov.br/anpd/  

加拿大联邦 General Re Life 
Corporation and 
Reinsurance Corporation 
1 First Canadian Place 
Suite 5705, PO Box 471 
Toronto  
Ontario M5X 1E4 
Canada 

Office of the Privacy Commissioner of Canada 
30, Victoria Street 
Gatineau,  
Quebec K1A 1H3 
免费电话：1-800-282-1376 

电话：(819) 994-5444 

文字电话 (TTY)：819-994-6591 
网站：https://www.priv.gc.ca/en  

加拿大魁北克省 General Reinsurance 
Corporation 
1250 René Lévesque 
Ouest, 22e étage 
Montréal  
Québec H3B 4W8 
Canada 

Commission d’accès à l’information du Québec 
Bureau 2.36 
525, Boulevard René-Lévesque Ouest 
Québec G1R 5S9 
电话：+1 418 528-7741 

传真：+1 418 529-3102 

电子邮件：renseignements@cai.gouv.qc.ca  
网站：https://www.cai.gouv.qc.ca/  
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